
町田営業所移転のお知らせ
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
さてこのたび弊社町田営業所は下記のように令和元年 10月 27日より
移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます
これを機に社員一同更なる精進を重ねて参る所存でございますので
何卒今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

令和元年 10 月吉日
　　
                                                              株式会社前田   

代表取締役　前田 英男

【移転先所在地】
〒252-0303
神奈川県相模原市南区相模大野 8丁目 2番 2号 サンシティビル 2階
TEL：042（748）3020　　FAX：042（748）3040

株式会社前田　町田営業所


